
Dražby

Deň vydania: 07.03.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 46/2023

X016561

Číslo exekučného konania: Ex 296/2022

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Dátum uverejnenia dražby v OV:

Číslo OV:

23.01.2023

17/2023

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Ján Sokol

Jantárova č. 30

Košice

040 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Košice

Zuzana Papcunová

Hlavná 68

Jantárová 30, 040 01 Košice

10:00

16.03.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

03.03.2023Dátum nový:

03.03.2023

Zánik vymáhaného nároku.

Dátum zrušenia:

Dôvod zrušenia:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


